LTDA., no registra embargos, ni 
demandas de ninguna índole. 

Durante el ejercicio que ha concluido al 31 de diciembre del 2010, la 
situación financiera de la sociedad ha sido favorable, y se superó el 
objetivo propuesto, por lo que se llego a una Utilidad de US$ 
378.767,69 (Trescientos setenta y ocho mil setecientos sesenta y siete 
dólares con 69/100).

8. EVOLUCION PREVISIBLE DE LA SOCIEDAD 

Como política primordial, se continuará ofreciendo un servicio de óptima 
calidad, basado en el mejoramiento permanente de los indicadores de 
calidad y garantizando el adecuado funcionamiento de la clínica a través